
UCHWAŁA NR XI/108/2011 
RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 5 października 2011 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV/38/2007 Rady Miasta Sandomierza z dnia 31 stycznia 2007r. w sprawie 
określenia wysokości jednorazowych dziennych stawek opłaty targowej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t. j. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i 2, art. 19 pkt 1 lit.a ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. t. j. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Miasta 

Sandomierza uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr IV/38/2007 Rady Miasta Sandomierza z dnia 31 stycznia 2007r. w sprawie 

określenia wysokości jednorazowych dziennych stawek opłaty targowej (Dz. Urz.Woj. Świętokrzyskiego 

Nr 63poz.986) zmienionej uchwałąNr XXXVII/316/2009 z dnia 03 lipca 2009r; zmieniającej uchwałę Nr 

IV/38/2007 w sprawie określenia wysokości jednorazowych dziennych stawek opłaty targowej 

(Dz.Urz.Woj. Świętokrzyskiego Nr 398 poz. 2892), zmianie ulega treść załącznika Nr 1 , który otrzymuje 

brzmienie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego 

 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Janusz Sochacki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Wnioskiem z dnia 20 września 2011r. SORH S.A. zwróciła się o przeanalizowanie i wprowadzenie 
zmiany w wysokości stawek opłat targowych obowiązujących na targowisku przy ul. Przemysłowej w 
Sandomierzu, a zapisanych w tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Zaproponowana 
zmiana stawek opłat targowych przyniesie wzrost przychodów z opłaty targowej. 
 


